АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
09.03.2021                                                                                          № 186

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 05.12.2018г. № 1230

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 16.02.2015г. № 66-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области», в связи с необходимостью завершения программных мероприятий по расселению многоквартирных жилых домов признанных аварийными и подлежащих сносу,  на основании статей 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.12.2018г. № 1230 «О признании многоквартирных домов аварийными»:
1.1. В пункте 3 постановления, слова «в срок до 31.12.2021 года», заменить словами «в срок до 31.12.2024 года».
1.2. Дополнить постановление пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Жилищному отделу администрации города Оби Новосибирской области уведомить собственников помещений.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин